

UCHWAŁA NR VI/17/11  
RADY GMINY ŁUBNICE

z dnia 28 lutego 2011 r.

RADA GMINY ŁUBNICE  
woj. świętokrzyskie

**w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok.**

Na podst. art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212 ust. 1 pkt 1 i 2, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje:

**§ 1.** Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę – 176.101 zł. W dziale 751 – Urzędy naczelných organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75101 - Urzędy naczelných organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa w § 2010 – o kwotę 2 zł. w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w § 2920 – o kwotę – 16.752 zł. w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w § 2010 – o kwotę – 23.366 zł. w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale – 85395 – Pozostała działalność w § 2007 – o kwotę – 115.584 zł w § 2009 – o kwotę – 20.397 zł.

**§ 2.** Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy o kwotę – 176.101 zł. W dziale 751 – Urzędy naczelných organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75101 - Urzędy naczelných organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa w § 4170 – o kwotę 2 zł. - dofinansownie dotacji na prowadzenie stałego rejestru wyborców. W dziale 801 - Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe w § 4260 – o kwotę – 16.752 zł. z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego do szkół. w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w § 3110 – o kwotę – 23.366 zł. z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla osób poszkodowanych w wyniku powodzi. w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale – 85395 – Pozostała działalność w § 4117 – o kwotę – 7.465 zł w § 4127 – o kwotę – 1.205 zł. w § 4177 – o kwotę – 57.340 zł w § 4227 – o kwotę – 9.720 zł w § 4217 – o kwotę – 13.830 zł. w § 4267 – o kwotę – 14.174 zł. w § 4307 – o kwotę – 11.850 zł. w § 4309 – o kwotę – 20.397 zł. z przeznaczeniem na realizację projektu ze środków Kapitał Ludzki pod nazwą „Wszechstronny rozwój Jasia szansą na sukces Jana”

**§ 3.** W uchwale Nr V/13/11 Rady Gminy Łubnice z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 1. § 9 Uchwały Nr V/13/11

Rady Gminy Łubnice z dnia 28 stycznia 2011 roku otrzymuje nowe brzmienie : Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 1.000.000 zł w tym: a) z tytułu kredytów – w kwocie 1.000.000 zł. w tym kredyty: - zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w kwocie – 500.000 zł. - zaciągane na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie – 500. 000 zł. 2. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2011 roku” do uchwały nr V/13/11 Rady Gminy Łubnice z dnia 28 stycznia 2011 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 3. Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w 2011 roku do uchwały nr V/13/11 Rady Gminy Łubnice z dnia 28 stycznia 2011 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.



PRZEWODNICZĄCY  
Rady Gminy  
*Marian Komasa*

Załącznik do Uchwały Nr Nr  
VI/17/11  
Rady Gminy Łubnice  
z dnia 28 lutego 2011 r.

załączniki na 2011  
uchwała  
Zalacznik1.xls

**Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.**

Lp.	Dział	Rozdz.	Nazwa zadania inwestycyjnego	Planowane wydatki							Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program
				rok budżetowy 2011 (7+8+9+10)	w tym źródła finansowania						
					dochody własne st.	kredyty i pożyczki	w tym:			dotacje i środki pochodzące z innych źr.*	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1.	010	01041	Kompleksowe zagospodarowanie przestrzeni publicznej i poprawa estetyki w centrum miejscowości Lubnice	1 000 000	500 000	-	-	500 000	Urząd Gminy Lubnice		
2.	600	60016	Przebudowa drogi Orzalec Duży	1 030 000	530 000	-	-	500 000	Urząd Gminy Lubnice		
3.	600	60016	Zakup koparki	310 000	310 000	-	-	-	Urząd Gminy Lubnice		
4.	754	75412	Budowa budynku garażowego dla OSP	150 000	150 000	-	-	-	Urząd Gminy Lubnice		
5.	801	80101	Budowa obiektów sportowych	628 000	268 000	-	-	360 000	Urząd Gminy Lubnice		
6.	801	80110	Budowa zespołu obiektów sportowych	3 500 000	1 700 000	-	-	1 800 000	Urząd Gminy Lubnice		
7.	900	90002	Zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów	240 525	9 2661	-	-	147 864	Urząd Gminy Lubnice		
<b>Ogółem</b>				<b>6 858 525</b>	<b>3 550 661</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>500 000 2 807 864</b>	<b>x</b>		

\* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewódz. MEN, UKFIS, ...)  
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
C. Inne źródła  
D. Inne źródła

Załącznik nr 1  
do uchwały Rady Gminy Lubnice Nr VII/17/11  
z dnia 28 luty 2011 roku



Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok

L.p.	Projekt	Okres realizacji zadania	Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Przewidywane nakłady i źródła finansowania		Wydatki w roku budżetowym 2011	
						źródło	kwota		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1.	Program: PROW 2007-2013  Priorytet: Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe turystykę i sport  Działanie: Odnowa i rozwój wsi Projekt: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej i poprawa estetyki	2011	UG Lubnice	O10	O1041	Wartość zadania:  Wydatki bieżące:  - środki z budżetu j.s.t.  - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych Wydatki majątkowe: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE	1000000	1000000	1000000
2.	Program: PROW 2007-2013  Priorytet: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej Projekt: Przydomowe oczyszczalnie ścieków dla gminy Lubnice	2011-2012	UG Lubnice	O10	O1010	Wartość zadania:  Wydatki bieżące:  - środki z budżetu j.s.t.  - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych Wydatki majątkowe: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE	3382059	2464000	2464000
							1302925	1050000	
							2079134	1414000	

3.	<p>Program:PROW 2007-2013</p> <p>Priorytet:Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu</p> <p>Działanie: Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego Projekt: E świętokrzyskie Rozbudowa infrastruktury informatycznej jst</p>	2011-2012	UG Lubnice	720	72095	<p>Wartość zadania:</p> <p>Wydatki bieżące:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- środki z budżetu j.s.t.</li> <li>- środki z budżetu krajowego</li> <li>- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych</li> </ul> <p>Wydatki majątkowe:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- środki z budżetu j.s.t.</li> <li>- środki z budżetu krajowego</li> <li>- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych</li> </ul> <p>w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE</p>	369376	232688
4.	<p>Program: PROW 2007-2013</p> <p>Priorytet:Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe turystykę i sport</p> <p>Działanie:Odnowa i rozwój wsi Projekt: Budowa boisk sportowych</p>	2011	UG Lubnice	801	80101	<p>Wartość zadania:</p> <p>Wydatki bieżące:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- środki z budżetu j.s.t.</li> <li>- środki z budżetu krajowego</li> <li>- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych</li> </ul> <p>Wydatki majątkowe:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- środki z budżetu j.s.t.</li> <li>- środki z budżetu krajowego</li> <li>- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych</li> </ul> <p>w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE</p>	628000	628000
5.	<p>Program:RPOWŚ 2007-2013</p> <p>Priorytet:Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe turystykę i sport</p> <p>Działanie: Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego Projekt: Budowa zespołu obiektów sportowych przy publicznym Gimnazjum w Lubnicach</p>	2011	UG Lubnice	801	80110	<p>Wartość zadania:</p> <p>Wydatki bieżące:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- środki z budżetu j.s.t.</li> <li>- środki z budżetu krajowego</li> </ul>	3500000	3500000

						- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych Wydatki majątkowe: 3500000 3500000 - środki z budżetu j.s.t. 1700000 1700000 - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1800000 1800000 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE		
6.	Program: PROW 2007-2013 Priorytet: Program życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej  Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki wiejskiej  Projekt: Zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów	2011	UG Lubnice	900	90002	Wartość zadania:  Wydatki bieżące:  - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych Wydatki majątkowe: 240525 240525 - środki z budżetu j.s.t. 92661 92661 - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 147864 147864 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE	240525	240525
	<b>Ogółem wydatki</b> Wydatki bieżące: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE  Wydatki majątkowe: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE						9.119.960	8.065.213
							9.119.960	8.065.213
							3.933.943	3.660.661
							5.186.017	4.404.552

**PRZEWODNICZĄCY**  
Rady Gminy  
*Marian Komasa*  
**Marian Komasa**